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§ 5 

Fortsatt hantering av verksamhetsbidrag för Bosse Råd 

Stöd & Kunskapscenter 

Dnr 8.1.1–321/2019 

 

Organisations- och föreningsutskottets beslut 

1. Socialnämnden beviljar BOSSE Råd Stöd & 

Kunskapscenter 380 000 kronor för kvartal 2, 

340 000 kronor för kvartal 3 och 340 000 kronor för 

kvartal 4, 2019. 

 

2. Inför ansökan om verksamhetsbidrag 2020 ska Bosse: 

 Redovisa hur många och vilka insatser, cirklar 

och teman som görs inom verksamhetsbidraget 

samt antalet deltagare på dessa. 

 Redogöra på vilket sätt de fördelar ärenden 

mellan region och kommun. 

 Göra tydligt att det är två olika föreningar som 

bedriver separata verksamheter.  

 Inkomma med en verksamhetsberättelse för 

den ideella föreningen där de endast redogör 

för insatserna i den ideella föreningen.  

 Renodla och korrekt redovisa sina 

personalkostnader. 

 

3. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Ärendet 

Bosses verksamhet drivs utifrån två juridiska personer, den 

ideella föreningen Bosse samt en ekonomisk förening med 

samma namn. Den ideella föreningen får verksamhetsbidrag 

genom OFU och den ekonomiska föreningen har avtal med 

region Stockholm.  

Den ideella föreningen BOSSE Råd Stöd & Kunskapscenter  

ansökte  i december 2018 om verksamhetsbidrag för 2019 samt 

tidsbegränsat bidrag för ett projekt. Ansökan om tidsbegränsat  

bidrag drog föreningen sedan tillbaka. I och med utredningen av 

ansökningarna framkom att det fanns oklarheter i hur Bosse 

redovisar kostnader för personal och lokal samt hur de särskiljer 

den ideella föreningen från den ekonomiska föreningen. Det 

kvarstår oklarheter kring hur ärenden fördelas mellan 

föreningarna och därmed avtalet med regionen och 

verksamhetsbidraget genom OFU. Vidare är det oklart hur många 

insatser som utförs inom ramen för verksamhetsbidraget. 
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Förvaltningen föreslår att Bosse Råd Stöd & Kunskapscenter 

beviljas 380 000 kronor för kvartal 2, 340 000 kronor för kvartal 

3 och 340 000 kronor för kvartal 4, 2019.  

 

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

den 21 februari 2019. 

 

Beslutsordning 

Nämnden ställer sig bakom förvaltningens förslag. 
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§ 6 

Fortsatt hantering av verksamhetsbidrag för den ideella 

föreningen Livstycket 2019 

Dnr 8.1.1-275/2018 

 

Organisations- och föreningsutskottets beslut 

Socialnämnden beviljar den ideella föreningen Livstycket 

3 000 000 kronor i verksamhetsbidrag förperioden 1 april till och 

med 31 december 2019. 

   

 

Ärendet 

Den ideella föreningen Livstycket beviljades fortsatt 

verksamhetsbidrag den 11 december 2018 med 1 miljon kronor 

för de första tre månaderna 2019. Av majoritetens särskilda 

uttalande framgick att möjlighet till utbetalning av ytterligare tre 

miljoner kronor för resterande del av året föreligger under 

förutsättning att oklarheter kring personalkostnader och ej 

utbetalda semesterersättningar reds ut. Sedan tjänsteutlåtandet om 

fortsatt hantering av Livstyckets verksamhetsbidrag 

offentliggjordes den 13 mars har nya förutsättningar tillkommit i 

ärendet. Samma dag som offentliggörandet beslutade styrelsen 

för Livstycket att betala in det resterande beloppet av 

semesterersättningen till en före detta anställd. Därmed faller den 

sista oklarheten för att resterande verksamhetsbidrag ska kunna 

betalas ut till föreningen.  

 

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

den 27 februari 2019  

 

Beslutsordning 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 


